

REVISORFIRMAET SKOV JEPPESEN

Uffe Martin Jensen Holding ApS

Bækkebrovej 33
3220 Tisvildeleje

CVR-nr. 28 15 82 03

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. januar 2024

Uffe Martin Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uffe Martin Jensen Holding ApS Bækkebrovej 33 3220 Tisvildeleje
	Telefon: 48 70 84 82
	CVR-nr.: 28 15 82 03
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Stiftet: 30. oktober 2004
	Regnskabsår: 20. regnskabsår
	Hjemsted: Gribskov
Direktion	Uffe Martin Jensen
Revisor	Revisorfirmaet Skov Jeppesen Eskærvænget 36 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Danske Bank Munkeengen 30, 1. sal 3400 Hillerød

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Bruttotab	-77	-83	-90	-71	-71
Resultat før finansielle poster	-341	-467	-354	-71	-71
Resultat af finansielle poster	1.719	-2.833	2.057	1.803	1.807
Årets resultat	1.378	-3.300	1.329	1.352	1.500
Balance					
Balancesum	19.591	18.452	24.653	23.507	22.992
Egenkapital	18.747	17.487	24.187	23.009	22.507
Nøgletal					

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ved ændring af regnskabspraksis er der foretaget tilpasning af sammenligningstal tilbage fra 2019. Der henvises til omtale heraf i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.377.879, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 18.747.007.

Selskabets resultat anses tilfredsstillende. Ledelsen forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		-76.676	-83.350
Personaleomkostninger	1	<u>-264.000</u>	<u>-384.000</u>
Resultat før finansielle poster		-340.676	-467.350
Finansielle indtægter		1.806.526	433.170
Finansielle omkostninger		<u>-87.971</u>	<u>-3.266.266</u>
Resultat før skat		1.377.879	-3.300.446
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.377.879</u>	<u>-3.300.446</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		<u>1.255.879</u>	<u>-3.418.246</u>
		<u>1.377.879</u>	<u>-3.300.446</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		149.027	44.581
Selskabsskat		47.965	129.298
Tilgodehavender		196.992	173.879
Værdipapirer	2	19.185.363	17.608.417
Værdipapirer		19.185.363	17.608.417
Likvide beholdninger		208.426	669.489
Omsætningsaktiver i alt		19.590.781	18.451.785
Aktiver i alt		19.590.781	18.451.785
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		18.500.007	17.244.128
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		18.747.007	17.486.928
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		382.807	504.155
Anden gæld		460.967	460.702
Kortfristede gældsforpligtelser		843.774	964.857
Gældsforpligtelser i alt		843.774	964.857
Passiver i alt		19.590.781	18.451.785

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	17.244.128	117.800	17.486.928
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	1.255.879	122.000	1.377.879
Egenkapital 31. december 2023	125.000	18.500.007	122.000	18.747.007

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>264.000</u>	<u>384.000</u>
	<u>264.000</u>	<u>384.000</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Værdipapirer		
Aktier målt til dagsværdi	<u>19.185.363</u>	<u>17.608.417</u>
	<u>19.185.363</u>	<u>17.608.417</u>
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst/tab	<u>1.169.469</u>	<u>-2.947.958</u>
